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Organizzazione commerciale

Responsabile Telefono E-Mail Cellulare

Direzione

Sgarabotto, Pierluigi 051-67120.10 pierluigi.sgarabotto@viega.it

Responsabile Back Office

Rossi, Aldo 051-67120.17 aldo.rossi@viega.it

Segreteria Direzione

Bruno, Italia 051-67120.14 italia.bruno@viega.it

Amministrazione

Roversi, Gianluca

 

051-67120.20 gianluca.roversi@viega.it

Marketing

Fiaccadori, Patrizia 051-67120.23 patrizia.fiaccadori@viega.it

Product Management

Gatto, Ilos 011-2425673 ilos.gatto@viega.it

Centro Servizi 
Baldi, Alessio 051-67120.24 alessio.baldi@viega.it

Ufficio commerciale

Baumann, Stefanie 
Pichler, Karmen 
Tramonte, Luisa

051-67120.11 
051-67120.25 
051-67120.16

stefanie.baumann@viega.it 
karmen.pichler@viega.it 
luisa.tramonte@viega.it

Rete commerciale

Area Manager

Team Nord escl. 
Emilia Romagna e Prov. Bolzano

Pagani, Massimo

Team Centro/Sud incl. 
Emilia Romagna e Prov. Bolzano

Iacovazzo, Massimo

massimo.pagani@viega.it

 

massimo.iacovazzo@viega.it

335-219928

 

335-6569077

Consulente area progettazione

Frazzoli, Andrea andrea.frazzoli@viega.it 335-7725723

Consulenti tecnici-commerciali

Benedetti, Andrea 
De Bernardi, Pierluigi 
Carraro, Sergio 
Guerra, Luca 
Ingrosso, Angelo 
Parlacino, Filippo 
Rossi, Lorenzo 
Ruo, Marco 
Saccani, Daniele 
Santandrea, Roberto 
Vassalotti, Marcello 
Violin, Cristiano

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

andrea.benedetti@viega.it 
pierluigi.debernardi@viega.it 
sergio.carraro@viega.it 
luca.guerra@viega.it 
angelo.ingrosso@viega.it 
filippo.parlacino@viega.it 
lorenzo.rossi@viega.it 
marco.ruo@viega.it 
daniele.saccani@viega.it 
roberto.santandrea@viega.it 
marcello.vassalotti@viega.it 
cristiano.violin@viega.it

335-7324046 
335-5494626 
335-7415484 
335-6580378 
335-7725722 
335-7623966 
335-7644265 
335-308594 
335-5494646 
335-7644266 
335-6085509 
335-6580370

Agente Campania

Giuseppe Cesarano giuseppecesarano964@gmail.com 335-7494535

Sul portale building-master data.com sono disponibili i nostri 
dati di prodotto sempre aggiornati e scaricabili gratuitamente. 
I dati vengono aggiornati durante l’anno.

Per qualsiasi domanda potete rivolgervi aldo.rossi@viega.it

Dati contenuti:
■ �Informazioni EPD e di sostenibilità
■ �Classificazione ETIM
■ �Dati logistici e commerciali 
■ Immagini a colori e altri media
■ �Riferimenti a ricambi e accessori

DATI DI PRODOTTO DIGITALI



XIV

Suddivisione delle zone

Provincia Consulenza tecnico-commerciale Consulenza area progettazione

Agrigento Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Alessandria Santandrea, Roberto Frazzoli, Andrea

Ancona Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Aosta Parlacino, Filippo Frazzoli, Andrea

Arezzo Ruo, Marco Centro Servizi

Ascoli Piceno Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Asti Santandrea, Roberto Frazzoli, Andrea

Avellino Benedetti, Andrea / Giuseppe Cesarano Centro Servizi

Bari Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Barletta-Andria-Trani Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Belluno De Bernardi, Pierluigi Frazzoli, Andrea

Benevento Benedetti, Andrea / Giuseppe Cesarano Centro Servizi

Bergamo Rossi, Lorenzo Frazzoli, Andrea

Biella Santandrea, Roberto Frazzoli, Andrea

Bologna Guerra, Luca Centro Servizi

Bolzano Carraro, Sergio Centro Servizi

Brescia Saccani, Daniele Frazzoli, Andrea

Brindisi Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Cagliari Benedetti, Andrea Centro Servizi

Caltanissetta Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Campobasso Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Carbonia-Iglesias Benedetti, Andrea Centro Servizi

Caserta Benedetti, Andrea / Giuseppe Cesarano Centro Servizi

Catania Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Catanzaro Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Chieti Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Como Ingrosso, Angelo Frazzoli, Andrea

Cosenza Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Cremona Rossi, Lorenzo Frazzoli, Andrea

Crotone Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Cuneo Parlacino, Filippo Frazzoli, Andrea

Enna Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Fermo Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Ferrara Guerra, Luca Centro Servizi

Firenze Ruo, Marco Centro Servizi

Foggia Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Forlì-Cesena Guerra, Luca Centro Servizi

Frosinone Benedetti, Andrea Centro Servizi

Genova Santandrea, Roberto Frazzoli, Andrea

Gorizia De Bernardi, Pierluigi Frazzoli, Andrea

Grosseto Ruo, Marco Centro Servizi

Imperia Parlacino, Filippo Frazzoli, Andrea

Isernia Vassalotti, Marcello Centro Servizi

La Spezia Santandrea, Roberto Frazzoli, Andrea

L’Aquila Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Latina Benedetti, Andrea Centro Servizi

Lecce Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Lecco Ingrosso, Angelo Frazzoli, Andrea

Livorno Ruo, Marco Centro Servizi

Lodi Rossi, Lorenzo Frazzoli, Andrea

Lucca Ruo, Marco Centro Servizi

Macerata Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Mantova Saccani, Daniele Frazzoli, Andrea

Massa-Carrara Ruo, Marco Centro Servizi

Matera Vassalotti, Marcello Centro Servizi



XV

Suddivisione delle zone

Provincia Consulenza tecnico-commerciale Consulenza area progettazione

Medio Campidano Benedetti, Andrea Centro Servizi

Messina Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Milano Rossi, Lorenzo Frazzoli, Andrea

Modena Saccani, Daniele Centro Servizi

Monza-Brianza Rossi, Lorenzo Frazzoli, Andrea

Napoli Benedetti, Andrea / Giuseppe Cesarano Centro Servizi

Novara Santandrea, Roberto Frazzoli, Andrea

Nuoro Benedetti, Andrea Centro Servizi

Ogliastra Benedetti, Andrea Centro Servizi

Olbia-Tempio Benedetti, Andrea Centro Servizi

Oristano Benedetti, Andrea Centro Servizi

Padova Violin, Cristiano Frazzoli, Andrea

Palermo Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Parma Saccani, Daniele Centro Servizi

Pavia Santandrea, Roberto Frazzoli, Andrea

Perugia Guerra, Luca Centro Servizi

Pesaro-Urbino Guerra, Luca Centro Servizi

Pescara Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Piacenza Saccani, Daniele Centro Servizi

Pisa Ruo, Marco Centro Servizi

Pistoia Ruo, Marco Centro Servizi

Pordenone De Bernardi, Pierluigi Frazzoli, Andrea

Potenza Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Prato Ruo, Marco Centro Servizi

Ragusa Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Ravenna Guerra, Luca Centro Servizi

Reggio Calabria Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Reggio Emilia Saccani, Daniele Centro Servizi

Rieti Benedetti, Andrea Centro Servizi

Rimini - RSM Guerra, Luca Centro Servizi

Roma Benedetti, Andrea Centro Servizi

Rovigo Violin, Cristiano Frazzoli, Andrea

Salerno Benedetti, Andrea / Giuseppe Cesarano Centro Servizi

Sassari Benedetti, Andrea Centro Servizi

Savona Parlacino, Filippo Frazzoli, Andrea

Siena Ruo, Marco Centro Servizi

Siracusa Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Sondrio Ingrosso, Angelo Frazzoli, Andrea

Taranto Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Teramo Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Terni Benedetti, Andrea Centro Servizi

Torino Parlacino, Filippo Frazzoli, Andrea

Trapani Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Trento Saccani, Daniele Frazzoli, Andrea

Treviso De Bernardi, Pierluigi Frazzoli, Andrea

Trieste De Bernardi, Pierluigi Frazzoli, Andrea

Udine De Bernardi, Pierluigi Frazzoli, Andrea

Varese Santandrea, Roberto Frazzoli, Andrea

Venezia Violin, Cristiano Frazzoli, Andrea

Verbania Santandrea, Roberto Frazzoli, Andrea

Vercelli Santandrea, Roberto Frazzoli, Andrea

Verona Saccani, Daniele Frazzoli, Andrea

Vibo Valentia Vassalotti, Marcello Centro Servizi

Vicenza Violin, Cristiano Frazzoli, Andrea

Viterbo Benedetti, Andrea Centro Servizi




